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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

266 00 Instituto de Educación para AdultosORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 64,734,753.89 0.00

INVERSIÓN 7,182,890.94 0.00

F Educación

7,182,890.94 0.00

L Educación para adultos

7,182,890.94 0.00

A Educación

7,182,890.94 0.00

00 Programa Normal de Operación

7,182,890.94 0.00

E04 Educación para adultos de calidad

7,182,890.94 0.00

B001 Programa de Educación para Adultos                                                                                                                                                                                                                        

7,182,890.94

Adulto

14,101

1,348

12,753 6,460

664

6,293

684

6,446

663

6,307

685

0

0

0

0

9,952

1,008

1,528

214

1,258

120

15

6

0

0

18,000 16,290

1,710

6,148

645

10,142

1,065

12,331

1,294

3,959

416

0

0

0

0

5,172

543

6,294

661

2,743

288

122

13

1,959

205

0.00

B002 Programa intensivo de alfabetización                                                                                                                                                                                                                      

0.00

Adulto

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9,734 8,890

844

4,508

417

4,382

427

4,501

416

4,389

428

0

0

0

0

6,727

593

1,340

195

815

53

8

3

0

0

0.00
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