

## GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INVERSIÓN (ENERO - SEPTIEMBRE)



Página: 1 de 1

Fecha: 19/12/2011

PTO2010-53.3

## ORGANISMO PÚBLICO: 266 00 Instituto de Educación para Adultos

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL				PRESUPUESTO \$			
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA	INDÍGENA	INMIGRANTE	OTROS	MUY ALTA	ALTA	MEDIA	BAJA	MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA																64,734,753.89	0.00
INVERSIÓN																7,182,890.94	0.00
F	Educación															7,182,890.94	0.00
	Educación para adultos															7,182,890.94	0.00
	Educación															7,182,890.94	0.00
																7,182,890.94	0.00
	Programa Normal de Operación															7,182,890.94	0.00
E04	Educación para adultos de calidad															7,182,890.94	0.00
B001	Programa de Educación para Adultos	Adulto	18,000	16,290 1,710	6,148 645	10,142 1,065	12,331 1,294	3,959 416		,	5,172 543	6,294 661	2,743 288				
			14,101	12,753	6,460	6,293	6,446	6,307		,	9,952	1,528	1,258				
				1,348	664	684	663	685	5 0	) 0	1,008	214	120	6		)	
B002	Programa intensivo de alfabetización	Adulto	9,734	8,890	4,508	4,382	4,501	4,389	9 0	) 0	6,727	1,340	815	8		0.00	0.00
				844	417	427	416	428	8 0	) (	593	195	53	3			
			0	0	0	0	0	(		) (	0	0	0	0			